
Nová mobilní aplikace pro platby zlatem a správu zlatých kont

10. července 2024, Praha - Respekt k tradici, láska k inovaci. I těmito slovy lze popsat novou aplikaci  

IBIS InGold. Aplikace dostala nové funkce ale i nový zcela inovativní design. Uživatelům nabízí jednoduché, 

intuitivní ovládání. Dostupná je pro telefony s operačním systémem iOS i Android.

Aplikace IBIS InGold je v této chvíli určena především pro zákazníky, kteří využívají produkty s váhovým kontem, 

tedy iiplanGold® a iiplanRentier®. Po stažení a nainstalování si aplikaci propojí se svým uživatelským účtem.  

Ve svém mobilním zařízení pak najdou přehled svých zlatých kont, transakcí, disponibilních zůstatků a další 

informace. Jednou aplikací mohou spravovat více svých uživatelských účtů.

„Zákazníkům přinášíme moderní bezpečnou aplikaci, se kterou budou mít nejen přehled o svém zlatém portfoliu. 
Ať už spoří na důchod, pro své děti nebo na nové bydlení, vše mají nyní doslova na dosah ruky,“ říká Petr Špičák, 

marketingový ředitel společnosti.

Mobilní aplikace IBIS InGold totiž nabízí i aktivní operace. Otevírá svět bezpečných a pohodlných on-line převodů 

zlata.

„V aplikaci mají uživatelé k dispozici QR kód s funkčností Zaplať mi, se kterým mohou provádět rychlé on-line 
převody zlata. Stačí vygenerovaný QR kód načíst a transakci potvrdit. Obě strany okamžitě vidí, že převod zlata 
proběhl v pořádku,“ upřesňuje Petr Špičák a dodává: „Aplikaci budeme stále učit nové věci a chceme ji zpřístupnit 
všem našim zákazníkům. Uživatelský komfort pro zákazníky, dokonalý servis, efektivní využití a pohodlná správa 
rezerv ve zlatě jsou pro nás prioritou.“

Aplikace IBIS InGold využívá špičkový systém ochrany dat, který zahrnuje pokročilé šifrování a biometrickou 

autorizaci. Tento komplexní přístup k zabezpečení zajišťuje, že všechny operace a osobní údaje klientů jsou 

chráněny v souladu s nejvyššími standardy digitální bezpečnosti. Pro bezproblémové fungování je vyžadován  

iOS 12.4 nebo Android 8.0 a vyšší verze operačního systému.

IBIS InGold zahajuje novou éru v investování do drahých kovů. Budování rezerv v tradičním, staletími prověřeném 

a bezpečném aktivu propojuje s moderními technologiemi a svým zákazníkům přináší maximální pohodlí při jejich 

správě a využití.

Petr Špičák

spicak@ibisingold.com
+420 777 741 440

Pro více informací kontaktujte:



@IBIS_InGoldibisingold_csIBISInGoldCZ IBISInGoldCZ

O IBIS InGold, a. s.

Společnost IBIS InGold je předním obchodníkem s investičním zlatem a stříbrem. Na trhu působí více než 25 let.  

V rámci Evropy se stal lídrem v poskytování spoření do zlata a stříbra.

Široké veřejnosti poskytuje jednoduché a flexibilní spoření pod značkou iiplan®, iiplanGold® a iiplanRentier®  

s možností postupného nákupu cenných kovů již s částkou od 100 Kč. Svoji produktovou nabídku pravidelně 

inovuje a modernizuje, a kromě osvědčených a tradičních možností nákupu zlata a stříbra přináší zákazníkům  

i flexibilní služby s vysokou likviditou, bez závazků a omezení.

IBIS InGold je oficiálním autorizovaným obchodním partnerem švýcarské rafinérie PAMP i britské královské  

mincovny The Royal Mint. Tato přímá obchodní spolupráce s nejprestižnější evropskou rafinérií a současně  

s nejprestižnější evropskou mincovnou zaručuje všem zákazníkům absolutní kvalitu nakupovaného investičního 

zlata a stříbra.

Svým zákazníkům poskytuje ten nejlepší servis jak při nákupu, tak při zpětném prodeji zakoupených investičních 

kovů. Garantuje, že jsou prvními držiteli zakoupených investičních slitků a mincí. Velkou výhodou produktů rafinérie 

PAMP je možnost ověření původu a pravosti investičního zlata unikátní technologií VERISCAN™. Všem zákazníkům 

zaručuje i to, že investiční mince i slitky, které prodává, také vykoupí. K výkupní ceně kovu navíc poskytuje výkupní 

prémie.

Společnost IBIS InGold spolu se svými obchodními partnery, rafinérií PAMP a mincovnou The Royal Mint, usiluje  

o nejvyšší standardy principů fair trade a společenské odpovědnosti.

https://www.facebook.com/IBISInGoldCZ/
https://twitter.com/IBIS_InGold?lang=cs
https://www.instagram.com/ibisingold_cs/
https://www.youtube.com/@IBISInGoldCZ

